АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
 «БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 апреля 2021 года                                                                                                             № 15
д. Верхняя Слудка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление порубочного
 билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2021 от 31.03.2021, в соответствие с  положениями Федерального закона от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнебогатырское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Верхнебогатырское» от 21.09.2017 года № 50 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Верхнебогатырское» от 18.05.2018 № 25,  от 24.07.2019 № 40, 12.04.2021 г. № 15):

1. Пункт 29:
            а) подпункт 9 признать утратившим силу;
б) подпункт 8 признать утратившим силу;
в) подпункт 22 изложить в следующей редакции:
«22) Решение Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» от 24.12.2020 г. № 229 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Верхнебогатырское»
2. 	Пункт 54:
а) подпункт 1 признать утратившим силу
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Верхнебогатырское»		                 		   Р.А. Булдаков